Republika e Kosovés Komuna e Gjilanit

Republika Kosova Opstina Gnjilane

Republic of Kosovo Municipality of Gjilan
Gilan Belediyesi

Né mbéshtetje té& nenit 40.2 pika h) té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr. O3/L -
040 (“Gaz. Zyrtare e Republikés sé Kosovés” nr. 28/2008), nenit 5 dhe neni 39
pika 1.4 té Statutit t¢ Komunés sé Gjilanit 01. nr. 16-53125 té datés 11.11.2011,
nenit 3 dhe 4 té Rregullores pér ndarjen e Titujve té Nderit, Mirénjohjeve dhe
Shpérblimeve, 01.nr.16-67255 té datés 27.12.2011, Kuvendi Komunal i Gijilanit
né mbledhjen e mbajtur mé 29.09.2015, aprovoi kété:

VENDIM
PER DHENIEN E TITULLIT “QYTETARE NDERI” TE GJILANIT ZNJ. HANIFE
MALAJ NGA GJILANI

Pér avancimin e vlerave njerézore, pér humanizém dhe sakrificé né ruajtjen dhe
ndértimin e familjes,

Kuvendi i Komunés sé Gjilanit i ndané titullin QYTETARE NDERI e Gijilanit
znj.HANIFE MALAJ nga Gjilani

01.Nr.__16-95807 Kryesuesja e Kuvendit
Gjilan, mé 29.09.2015

Valentina Bunjaku-Rexhepi



